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Efternavn Fornavn Gruppe Køretid Gsnit. Total Klub

227 Elstoft Michael 4 00:39:56 44,02 1 Fjordager Cykling

294 James Jensen Jesper 3 00:40:58 42,91 2 Holbæk Cykelsport

261 Øberg-Hansen Bo Licens 00:41:59 41,87 3 Cykling Odense

283 Thiel Carsten 4 00:42:02 41,82 4 Cykel-X-Perten

268 Dyrvig Jan 4 00:42:21 41,51 5 Cykling Sydfyn

265 Christiansen Simon Licens 00:42:59 40,90 6 Cykling Sydfyn

244 Larsen Jiri Skov 3 00:43:07 40,77 7 De 5

250 Bendtsen Tim 2 00:43:08 40,76 8 Team Cyclingshop

245 Skræm Peter 3 00:43:19 40,58 9 De 5

266 Kvist Peter Licens 00:43:21 40,55 10

252 Wärme Patrick 2 00:43:28 40,44 11 Team W multisport

228 Jensen Allan Vestergaard 4 00:43:32 40,38 12 CM Højfyn

272 Lykke Jakob 3 00:43:54 40,05 13 Vejle

234 Bendtsen Kenneth 3 00:44:01 39,94 14 Team Cyclingshop

236 Wadstrøm Michael Hartwig 3 00:44:13 39,76 15 Team PM/PJ Naked Fruit

291 Jakobsen Jonas 2 00:44:17 39,70 16 Odense

235 Månsson Eddie 3 00:44:24 39,59 17 OTK

242 Biilmann Peter 3 00:44:26 39,56 18 Kalundborg CC

293 Gotfredsen Kim 3 00:44:29 39,52 19 Kerteminde Cykelklub

258 Knudsen Peter Licens 00:44:38 39,39 20 Cykling Nordfyn

292 Mathiasen Jørgen 4 00:44:43 39,31 21 Ninjas.dk

298 Andersen Lars 3 00:44:46 39,27 22 Kerteminde Cykelklub

248 Lohne Thomas 2 00:44:49 39,23 23 CK FADL

219 Nielsen Søren 5 00:45:02 39,04 24 Vejle Cykelmotion

263 Dybbro Lars Licens 00:45:10 38,92 25 Cykling Sydfyn

259 Frejlev John Licens 00:45:13 38,88 26 LFCK

201 Ettrup Anders HPV 00:45:16 38,84 27 Liggecykelforeningen

230 Eriksen Søren 4 00:45:31 38,62 28 Kerteminde Cykelklub

202 Uberg Peter Ravn Licens 00:45:42 38,47 29 Cykling Fyn

251 Fugmann Christoffer 2 00:45:56 38,27 30 Grejsdal

277 Husted Niels 4 00:46:08 38,11 31 Esbjerg

274 Bjarne Thomsen 3 00:46:26 37,86 32 Kastrup

260 Terndrup Tonny Licens 00:46:32 37,78 33 Cykling Odense

264 Jakobsen Carsten  Licens 00:46:33 37,77 34 Cykling Sydfyn

218 Friis Jørgen 5 00:46:34 37,75 35 SPC Marine/Falck

253 Poulsen Thomas 2 00:46:53 37,50 36 OTK

240 Han Sat A. 3 00:47:14 37,22 37 Team Bilsyn

226 Elsner Peter 4 00:47:20 37,14 38 København

249 Johansen Kim 2 00:47:47 36,79 39 Odense

243 Dybbro Mads 3 00:47:49 36,77 40 Cykling Sydfyn

302 Lykke Lessmann Daniel 1 00:48:28 36,27 41 Pedaltramp

270 Winther Rasmus 2 00:48:35 36,19 42 Odense

288 Rasmussen Michael 3 00:48:41 36,11 43 Kerteminde Cykelklub

289 Eriksen Christian 3 00:48:43 36,09 44 Cykling Odense

282 Jørgensen Steff 4 00:48:56 35,93 45 Viborg

284 Hansen Brian 3 00:48:56 35,93 45 2509 M&G Odense

297 Nørgaard Hansen Kasper 2 00:48:57 35,91 47 Ingen

209 Krogh Bent 6 00:49:04 35,83 48 LFCK

303 Tøndering Bjarne 4 00:49:19 35,65 49 Pedaltramp

267 Andersen Frede 6 00:49:27 35,55 50 Fjordager Cykling

217 Birk Finn 5 00:49:33 35,48 51 Falck Spcmarine

301 Blochstrand Michael 3 00:49:42 35,37 52 Kerteminde Cykelklub

285 Juul Jensen Niels 5 00:49:52 35,25 53 Silkeborg Cykle Ring Motion

278 Mackeprang Thomas 3 00:49:55 35,22 54 5230 Motionisterne

296 Larsen Johnny 4 00:50:11 35,03 55 Team Nordfyn

210 Gullach Mogens 6 00:50:28 34,83 56 Præstøcykelisten

247 Uberg Christian Ravn Licens 00:50:29 34,82 57 Cykling Fyn

257 Olsen John Hartvig 2 00:50:32 34,79 58 De 5

213 Nørregaard Jens  6 00:50:41 34,69 59 Fjordager Cykling

223 Løkkegaard Jørgen 4 00:50:42 34,67 60 Nyborg Cykel klub

256 Kiærskou Jens Pugerup 2 00:50:47 34,62 61 Tjørring Cykel Motion

304 Christensen Tonny 4 00:51:00 34,47 62 Pedaltramp

229 Knudsen Ole 4 00:51:01 34,46 63 CM Højfyn

279 Skov Peter 4 00:51:06 34,40 64 5230 Motionisterne

269 Seier Niels  2 00:51:16 34,29 65 Valby 

220 Krause Jørgen 5 00:51:21 34,24 66 OTK

254 Damgaard Dan 2 00:51:41 34,01 67 Odense

212 Welm Harald 6 00:51:42 34,00 68 Team Bilsyn

231 Bundgaard Jesper 3 00:51:44 33,98 69 Fjordager Cykling

295 Mogensen Jens 4 00:51:45 33,97 70 Team Nordfyn

239 Birk Søren 3 00:52:10 33,70 71 Team Bilsyn

276 Frederiksen Dan 3 00:52:19 33,60 72 Esbjerg

208 Månsson Per 6 00:52:50 33,27 73 Middelfartere

215 Larsen Carsten Skov 6 00:53:12 33,05 74 De 5

221 Kragebær Michael 4 00:53:19 32,97 75 Fjordager Cykling

280 Olsen Martin 3 00:53:37 32,79 76 Tommerup

287 Lynge Michael 3 00:53:49 32,67 77 Kerteminde Cykelklub

216 Vennekilde Hans 6 00:54:22 32,34 78 Fjordager Cykling

205 Dahl Line KV3 00:54:38 32,18 79 CMH

281 Morville Helmert Kasper 3 00:54:53 32,03 80 Næsby CM

286 Lynge Pernille KV3 00:55:11 31,86 81 Kerteminde Cykelklub

224 Han Doung 4 00:55:13 31,84 82 Team Bilsyn

222 Buter Martin 4 00:55:14 31,83 83 Fjordager Cykling

206 Mathiasen Susanne KV3 00:55:31 31,67 84 Ninjas.dk

273 Sørensen Jan 4 00:55:40 31,58 85 Gråsten Cykelklub

225 Andersen Ole 4 00:56:16 31,24 86 Odense

203 Heiden Jacob Terndrup 1 00:56:37 31,05 87 Team Marslev

204 Frejlev Tine KV3 00:57:13 30,73 88 LFCK

237 Lindved Ole 3 00:58:59 29,81 89 Fjordager Cykling

275 Nielsen Tina KV4 01:00:04 29,27 90 Fjordager Cykling

299 Rasmussen Preben 5 01:00:13 29,19 91 Fjordager Cykling

271 Krog Bent 5 01:00:31 29,05 92 Ringe Cykelklub

255 Larsen Thomas M. 2 01:01:14 28,71 93 Odense

207 Outzen Kristina KV2 01:04:49 27,12 94 Ringe

246 Andersen Arne N. 3 01:05:23 26,89 95 Cykling Sydfyn

290 Jacobsen Hanne KV6 01:09:39 25,24 96 Odense

211 Molberg Peter 6 SPC Marine/Falck

214 Rasmussen Jørgen 6 Baghjulet

232 Olsen David 3 Nordisk Dykker Entreprise

233 Madsen Andreas 3 Nordisk Dykker Entreprise

238 Pedersen Niels Ellerup 3 Kalundborg CC

241 Lassen Thomas 3 De 5

262 Jepsen Michael T Licens Cykling Sydfyn

300 Pedersen Carsten 5 Vejle
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284 Hansen Brian 3 00:48:56 35,93 45 2509 M&G Odense

297 Nørgaard Hansen Kasper 2 00:48:57 35,91 47 Ingen

209 Krogh Bent 6 00:49:04 35,83 48 LFCK

303 Tøndering Bjarne 4 00:49:19 35,65 49 Pedaltramp

267 Andersen Frede 6 00:49:27 35,55 50 Fjordager Cykling

217 Birk Finn 5 00:49:33 35,48 51 Falck Spcmarine

301 Blochstrand Michael 3 00:49:42 35,37 52 Kerteminde Cykelklub

285 Juul Jensen Niels 5 00:49:52 35,25 53 Silkeborg Cykle Ring Motion

278 Mackeprang Thomas 3 00:49:55 35,22 54 5230 Motionisterne

296 Larsen Johnny 4 00:50:11 35,03 55 Team Nordfyn

210 Gullach Mogens 6 00:50:28 34,83 56 Præstøcykelisten

247 Uberg Christian Ravn Licens 00:50:29 34,82 57 Cykling Fyn

257 Olsen John Hartvig 2 00:50:32 34,79 58 De 5

213 Nørregaard Jens  6 00:50:41 34,69 59 Fjordager Cykling

223 Løkkegaard Jørgen 4 00:50:42 34,67 60 Nyborg Cykel klub

256 Kiærskou Jens Pugerup 2 00:50:47 34,62 61 Tjørring Cykel Motion

304 Christensen Tonny 4 00:51:00 34,47 62 Pedaltramp

229 Knudsen Ole 4 00:51:01 34,46 63 CM Højfyn

279 Skov Peter 4 00:51:06 34,40 64 5230 Motionisterne

269 Seier Niels  2 00:51:16 34,29 65 Valby 

220 Krause Jørgen 5 00:51:21 34,24 66 OTK

254 Damgaard Dan 2 00:51:41 34,01 67 Odense

212 Welm Harald 6 00:51:42 34,00 68 Team Bilsyn

231 Bundgaard Jesper 3 00:51:44 33,98 69 Fjordager Cykling

295 Mogensen Jens 4 00:51:45 33,97 70 Team Nordfyn

239 Birk Søren 3 00:52:10 33,70 71 Team Bilsyn

276 Frederiksen Dan 3 00:52:19 33,60 72 Esbjerg

208 Månsson Per 6 00:52:50 33,27 73 Middelfartere

215 Larsen Carsten Skov 6 00:53:12 33,05 74 De 5

221 Kragebær Michael 4 00:53:19 32,97 75 Fjordager Cykling

280 Olsen Martin 3 00:53:37 32,79 76 Tommerup

287 Lynge Michael 3 00:53:49 32,67 77 Kerteminde Cykelklub

216 Vennekilde Hans 6 00:54:22 32,34 78 Fjordager Cykling

205 Dahl Line KV3 00:54:38 32,18 79 CMH

281 Morville Helmert Kasper 3 00:54:53 32,03 80 Næsby CM

286 Lynge Pernille KV3 00:55:11 31,86 81 Kerteminde Cykelklub

224 Han Doung 4 00:55:13 31,84 82 Team Bilsyn

222 Buter Martin 4 00:55:14 31,83 83 Fjordager Cykling

206 Mathiasen Susanne KV3 00:55:31 31,67 84 Ninjas.dk

273 Sørensen Jan 4 00:55:40 31,58 85 Gråsten Cykelklub

225 Andersen Ole 4 00:56:16 31,24 86 Odense

203 Heiden Jacob Terndrup 1 00:56:37 31,05 87 Team Marslev

204 Frejlev Tine KV3 00:57:13 30,73 88 LFCK

237 Lindved Ole 3 00:58:59 29,81 89 Fjordager Cykling

275 Nielsen Tina KV4 01:00:04 29,27 90 Fjordager Cykling

299 Rasmussen Preben 5 01:00:13 29,19 91 Fjordager Cykling

271 Krog Bent 5 01:00:31 29,05 92 Ringe Cykelklub

255 Larsen Thomas M. 2 01:01:14 28,71 93 Odense

207 Outzen Kristina KV2 01:04:49 27,12 94 Ringe

246 Andersen Arne N. 3 01:05:23 26,89 95 Cykling Sydfyn

290 Jacobsen Hanne KV6 01:09:39 25,24 96 Odense

211 Molberg Peter 6 SPC Marine/Falck

214 Rasmussen Jørgen 6 Baghjulet

232 Olsen David 3 Nordisk Dykker Entreprise

233 Madsen Andreas 3 Nordisk Dykker Entreprise

238 Pedersen Niels Ellerup 3 Kalundborg CC

241 Lassen Thomas 3 De 5

262 Jepsen Michael T Licens Cykling Sydfyn

300 Pedersen Carsten 5 Vejle

Gruppe 1: 0 - 18 år
Gruppe TotalRyg-

nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

302 Lykke Lessmann Daniel 00:48:28 36,27 1 41 Pedaltramp

203 Heiden Jacob Terndrup 00:56:37 31,05 2 87 Team Marslev

Kvinder: Kv1 - Kv6 
GruppeTotal

Ryg-nr. Efternavn Fornavn Grp. Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

205 Dahl Line KV3 00:54:38 32,18 1 79 CMH

286 Lynge Pernille KV3 00:55:11 31,86 2 81 Kerteminde Cykelklub

206 Mathiasen Susanne KV3 00:55:31 31,67 3 84 Ninjas.dk

204 Frejlev Tine KV3 00:57:13 30,73 4 88 LFCK

275 Nielsen Tina KV4 01:00:04 29,27 1 90 Fjordager Cykling

207 Outzen Kristina KV2 01:04:49 27,12 1 94 Ringe

290 Jacobsen Hanne KV6 01:09:39 25,24 1 96 Odense



Gruppe 3: 36 - 45 år
GruppeTotalRy

g- Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

294 James Jensen Jesper 00:40:58 42,91 1 2 Holbæk Cykelsport

244 Larsen Jiri Skov 00:43:07 40,77 2 2 De 5

245 Skræm Peter 00:43:19 40,58 3 9 De 5

272 Lykke Jakob 00:43:54 40,05 4 13 Vejle

234 Bendtsen Kenneth 00:44:01 39,94 5 4 Team Cyclingshop

236 Wadstrøm Michael Hartwig 00:44:13 39,76 6 4 Team PM/PJ Naked Fruit

235 Månsson Eddie 00:44:24 39,59 7 17 OTK

242 Biilmann Peter 00:44:26 39,56 8 5 Kalundborg CC

293 Gotfredsen Kim 00:44:29 39,52 9 5 Kerteminde Cykelklub

298 Andersen Lars 00:44:46 39,27 10 6 Kerteminde Cykelklub

274 Bjarne Thomsen 00:46:26 37,86 11 32 Kastrup

240 Han Sat A. 00:47:14 37,22 12 37 Team Bilsyn

243 Dybbro Mads 00:47:49 36,77 13 40 Cykling Sydfyn

288 Rasmussen Michael 00:48:41 36,11 14 11 Kerteminde Cykelklub

289 Eriksen Christian 00:48:43 36,09 15 44 Cykling Odense

284 Hansen Brian 00:48:56 35,93 16 12 2509 M&G Odense

301 Blochstrand Michael 00:49:42 35,37 17 52 Kerteminde Cykelklub

278 Mackeprang Thomas 00:49:55 35,22 18 14 5230 Motionisterne

231 Bundgaard Jesper 00:51:44 33,98 19 69 Fjordager Cykling

239 Birk Søren 00:52:10 33,70 20 71 Team Bilsyn

276 Frederiksen Dan 00:52:19 33,60 21 72 Esbjerg

280 Olsen Martin 00:53:37 32,79 22 76 Tommerup

287 Lynge Michael 00:53:49 32,67 23 77 Kerteminde Cykelklub

281 Morville Helmert Kasper 00:54:53 32,03 24 80 Næsby CM

237 Lindved Ole 00:58:59 29,81 25 89 Fjordager Cykling

246 Andersen Arne N. 01:05:23 26,89 26 95 Cykling Sydfyn

232 Olsen David Nordisk Dykker Entreprise

233 Madsen Andreas Nordisk Dykker Entreprise

238 Pedersen Niels Ellerup Kalundborg CC

241 Jepsen Michael T Cykling Sydfyn

Gruppe 2: 19 - 35 år
Gruppe TotalRyg-

nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

250 Bendtsen Tim 00:43:08 40,76 1 8 Team Cyclingshop

252 Wärme Patrick 00:43:28 40,44 2 3 Team W multisport

291 Jakobsen Jonas 00:44:17 39,70 3 16 Odense

248 Lohne Thomas 00:44:49 39,23 4 6 CK FADL

251 Fugmann Christoffer 00:45:56 38,27 5 8 Grejsdal

253 Poulsen Thomas 00:46:53 37,50 6 36 OTK

249 Johansen Kim 00:47:47 36,79 7 10 Odense

270 Winther Rasmus 00:48:35 36,19 8 11 Odense

297 Nørgaard Hansen Kasper 00:48:57 35,91 9 12 Ingen

257 Olsen John Hartvig 00:50:32 34,79 10 58 De 5

256 Kiærskou Jens Pugerup 00:50:47 34,62 11 61 Tjørring Cykel Motion

269 Seier Niels  00:51:16 34,29 12 65 Valby 

254 Damgaard Dan 00:51:41 34,01 13 67 Odense

255 Larsen Thomas M. 01:01:14 28,71 14 93 Odense



Gruppe 3: 36 - 45 år
GruppeTotalRy

g- Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

294 James Jensen Jesper 00:40:58 42,91 1 2 Holbæk Cykelsport

244 Larsen Jiri Skov 00:43:07 40,77 2 2 De 5

245 Skræm Peter 00:43:19 40,58 3 9 De 5

272 Lykke Jakob 00:43:54 40,05 4 13 Vejle

234 Bendtsen Kenneth 00:44:01 39,94 5 4 Team Cyclingshop

236 Wadstrøm Michael Hartwig 00:44:13 39,76 6 4 Team PM/PJ Naked Fruit

235 Månsson Eddie 00:44:24 39,59 7 17 OTK

242 Biilmann Peter 00:44:26 39,56 8 5 Kalundborg CC

293 Gotfredsen Kim 00:44:29 39,52 9 5 Kerteminde Cykelklub

298 Andersen Lars 00:44:46 39,27 10 6 Kerteminde Cykelklub

274 Bjarne Thomsen 00:46:26 37,86 11 32 Kastrup

240 Han Sat A. 00:47:14 37,22 12 37 Team Bilsyn

243 Dybbro Mads 00:47:49 36,77 13 40 Cykling Sydfyn

288 Rasmussen Michael 00:48:41 36,11 14 11 Kerteminde Cykelklub

289 Eriksen Christian 00:48:43 36,09 15 44 Cykling Odense

284 Hansen Brian 00:48:56 35,93 16 12 2509 M&G Odense

301 Blochstrand Michael 00:49:42 35,37 17 52 Kerteminde Cykelklub

278 Mackeprang Thomas 00:49:55 35,22 18 14 5230 Motionisterne

231 Bundgaard Jesper 00:51:44 33,98 19 69 Fjordager Cykling

239 Birk Søren 00:52:10 33,70 20 71 Team Bilsyn

276 Frederiksen Dan 00:52:19 33,60 21 72 Esbjerg

280 Olsen Martin 00:53:37 32,79 22 76 Tommerup

287 Lynge Michael 00:53:49 32,67 23 77 Kerteminde Cykelklub

281 Morville Helmert Kasper 00:54:53 32,03 24 80 Næsby CM

237 Lindved Ole 00:58:59 29,81 25 89 Fjordager Cykling

246 Andersen Arne N. 01:05:23 26,89 26 95 Cykling Sydfyn

232 Olsen David Nordisk Dykker Entreprise

233 Madsen Andreas Nordisk Dykker Entreprise

238 Pedersen Niels Ellerup Kalundborg CC

241 Jepsen Michael T Cykling Sydfyn



Gruppe 4: 46 - 55 år
GruppeTotalRy

g- Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

227 Elstoft Michael 00:39:56 44,02 1 1 Fjordager Cykling

283 Thiel Carsten 00:42:02 41,82 2 4 Cykel-X-Perten

268 Dyrvig Jan 00:42:21 41,51 3 5 Cykling Sydfyn

228 Jensen Allan Vestergaard 00:43:32 40,38 4 12 CM Højfyn

292 Mathiasen Jørgen 00:44:43 39,31 5 21 Ninjas.dk

230 Eriksen Søren 00:45:31 38,62 6 28 Kerteminde Cykelklub

277 Husted Niels 00:46:08 38,11 7 8 Esbjerg

226 Elsner Peter 00:47:20 37,14 8 10 København

282 Jørgensen Steff 00:48:56 35,93 9 45 Viborg

303 Tøndering Bjarne 00:49:19 35,65 10 49 Pedaltramp

296 Larsen Johnny 00:50:11 35,03 11 14 Team Nordfyn

223 Løkkegaard Jørgen 00:50:42 34,67 12 60 Nyborg Cykel klub

304 Christensen Tonny 00:51:00 34,47 13 62 Pedaltramp

229 Knudsen Ole 00:51:01 34,46 14 63 CM Højfyn

279 Skov Peter 00:51:06 34,40 15 64 5230 Motionisterne

295 Mogensen Jens 00:51:45 33,97 16 70 Team Nordfyn

221 Kragebær Michael 00:53:19 32,97 17 75 Fjordager Cykling

224 Han Doung 00:55:13 31,84 18 82 Team Bilsyn

222 Buter Martin 00:55:14 31,83 19 83 Fjordager Cykling

273 Sørensen Jan 00:55:40 31,58 20 85 Gråsten Cykelklub

225 Andersen Ole 00:56:16 31,24 21 86 Odense



Gruppe 5: 56 - 65 år
Ryg-

nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Klub

219 Nielsen Søren 00:45:02 39,04 1 24 Vejle Cykelmotion

218 Friis Jørgen 00:46:34 37,75 2 9 SPC Marine/Falck

217 Birk Finn 00:49:33 35,48 3 13 Falck Spcmarine

285 Juul Jensen Niels 00:49:52 35,25 4 53 Silkeborg Cykle Ring Motion

220 Krause Jørgen 00:51:21 34,24 5 66 OTK

299 Rasmussen Preben 01:00:13 29,19 6 91 Fjordager Cykling

271 Krog Bent 01:00:31 29,05 7 92 Ringe Cykelklub

300 Pedersen Carsten Vejle

Gruppe

Plac.

Total

Plac.

Gruppe 6: 66 - 75 år
Ryg-

nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Klub

209 Krogh Bent 00:49:04 35,83 1 48 LFCK

267 Andersen Frede 00:49:27 35,55 2 13 Fjordager Cykling

210 Gullach Mogens 00:50:28 34,83 3 56 Præstøcykelisten

213 Nørregaard Jens  00:50:41 34,69 4 59 Fjordager Cykling

212 Welm Harald 00:51:42 34,00 5 68 Team Bilsyn

208 Månsson Per 00:52:50 33,27 6 73 Middelfartere

215 Larsen Carsten Skov 00:53:12 33,05 7 74 De 5

216 Vennekilde Hans 00:54:22 32,34 8 78 Fjordager Cykling

211 Molberg Peter SPC Marine/Falck

214 Rasmussen Jørgen Baghjulet

Gruppe

Plac.

Total

Plac.



Licensryttere:

Gruppe: Liggecykler
Gruppe Total

Ryg-nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

201 Ettrup Anders 00:45:16 38,84 1 27 Liggecykelforeningen

Ryg-

nr.

Efternavn Fornavn Gruppe Køretid Gsnit. Plac. Klub

261 Øberg-Hansen Bo Licens 00:41:59 41,87 1 Cykling Odense

265 Christiansen Simon Licens 00:42:59 40,90 2 Cykling Sydfyn

266 Kvist Peter Licens 00:43:21 40,55 3

258 Knudsen Peter Licens 00:44:38 39,39 4 Cykling Nordfyn

263 Dybbro Lars Licens 00:45:10 38,92 5 Cykling Sydfyn

259 Frejlev John Licens 00:45:13 38,88 6 LFCK

202 Uberg Peter Ravn Licens 00:45:42 38,47 7 Cykling Fyn

260 Terndrup Tonny Licens 00:46:32 37,78 8 Cykling Odense

264 Jakobsen Carsten  Licens 00:46:33 37,77 9 Cykling Sydfyn

247 Uberg Christian Ravn Licens 00:50:29 34,82 10 Cykling Fyn

262 Jepsen Michael T Licens Cykling Sydfyn


